



شرکت: صنایع پترو شیمی بین الملل قشم	سرمایه ثبت شده: 308,712
نماد: شاراگ1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع پترو شیمی بین الملل قشم
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت صنایع پتروشیمی بین الملل قشم (سهامی خاص) - در مرحله قبل از بهره‌برداری در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره‌ی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 22 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو ، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3 - براساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	
3.	

4.4 - موافقتنامه اصولی اولیه اجرای طرح تبدیل گاز طبیعی به پلای پروپیلن (GTPP) در تاریخ 25/01/1395 برای مدت 6 ماه صادر و اعتبار آن در چند مرحله تا 3 مهر 1398 تمدید گردید. طبق مفاد موافقتنامه اصولی تمدید شده، در صورت انتخاب پیمانکار اجرای پروژه به روش EPCF و نهایی نمودن دانش فنی کلیه واحدهای فرآیندی و ارائه گزارش ماهانه پیشرفت طرح، تمدیدهای بعدی موافقتنامه اصولی صورت خواهد گرفت (یادداشت توضیحی 1-2). همچنین براساس برآوردهای اولیه، هزینه اجرای طرح مبلغ 5/1 میلیارد دلار (با نرخ اولیه زمان تصویب طرح به مبلغ 30,300 ریال معادل 45,450 میلیارد ریال) برآورد گردیده که 80 درصد آن از طریق اخذ فاینانس و 20 درصد آن از طریق افزایش سرمایه توسط صاحبان سهام و بر مبنای نرخ ارز در تاریخ تحقق افزایش سرمایه تأمین خواهد شد (یادداشت 1-2). در این رابطه به دلیل افزایش نرخ ارز طی سال مالی مورد گزارش، هماهنگیهای لازم با سهامداران عمده شرکت بعمل آمده و مقرر شده تا 20 درصد سهم سهامداران، با نرخ روز (نرخ سامانه نیما) در مقطع اجرای طرح تعدیل و تأمین گردد، ضمن اینکه براساس مصوبه مورخ 05/09/1396 هیئتمدیره شرکت سرمایهگذاری گروه توسعه ملی (سهامدار عمده) با در نظر گرفتن تمامی جوانب و با توجه به شاخصهای اقتصادی، فنی و تولیدی مطلوب طرح، انجام پروژه مورد تصویب قرار گرفته است. علاوه براین با توجه به شرایط تحریم و تغییر رویکرد کشور از مبادلات ارزی به سایر ارزها، مقرر شده تا مبلغ برآورد اجرای طرح از دلار به یورو تغییر داده شود که با در نظر گرفتن شرایط مزبور مبلغ اجرای طرح در حدود 44/1 میلیارد یورو برآورد و در مرداد ماه سال جاری، از طرف معاونت برنامه ریزی وزارت نفت مراتب جهت تخصیص محل سهمیه ارزی به اداره نظارت ارزی بانک مرکزی اعلام گردیده است.

12 آبان 1398

سازمان حسابرسی

1398/09/17 15:44:22	[Amir Reza Rahbari Moghadam [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1398/09/17 17:26:11	[Masoomeh Kousha [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1398/09/17 17:32:53	[Norouz Dadashzadeh [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۰	۰	۰	
هزینههای فروش، اداری و عمومی	(۱۴,۸۹۸)	(۱۳,۷۳۴)	(۲۶,۳۵۳)	(۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینهها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۱۴,۸۹۸)	(۱۳,۷۳۴)	(۲۶,۳۵۳)	(۸)

سود (زیان) جامع سال	۳۶,۶۱۵	(۱۲,۴۶۸)	(۲۲,۸۸۵)	--
---------------------	--------	----------	----------	----

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۳۹,۴۳۹	۵۱۹,۹۶۲	۲۳۲,۷۰۹	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸۸,۱۳۹	۸۸,۱۳۹	۸۸,۱۳۹	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۲۷,۵۷۸	۶۰۸,۱۰۱	۳۱۰,۸۴۸	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۷	۶۷	۱,۷۷۵	۴۵
موجودی مواد و کالا	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۲,۲۱۷	۲,۴۷۶	۲۲۸	۳۹۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵۵۵,۰۰۰	۵۵۸,۲۹۲	۱۰,۰۱۰	(۱)
موجودی نقد	۲۰,۹۱۶	۶,۳۲۷	۱۲,۵۹۳	۲۳۱
	۵۸۸,۲۳۰	۵۶۷,۱۶۲	۲۴,۶۰۶	۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵۸۸,۲۳۰	۵۶۷,۱۶۲	۲۴,۶۰۶	۴
جمع دارایی‌ها	۱,۲۱۵,۸۰۸	۱,۱۷۵,۲۶۳	۳۳۵,۴۵۴	۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۱۸۲,۴۰۷	۳۰۸,۷۱۲	۳۰۸,۷۱۲	۲۸۳
افزایش سرمایه در جریان	۰	۸۷۴,۶۹۵	۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱,۶۳۵	۱,۶۳۵	۱,۶۳۵	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۴۸,۸۰۳)	(۸۵,۴۱۷)	(۶۲,۵۳۳)	۴۳

سهام خزانه	•	•	•
جمع حقوق مالکانه	۱,۱۳۶,۳۳۰	۱,۰۹۹,۶۱۵	۲۴۷,۸۰۵
۳			
بدهی‌ها			
بدهی‌های غیرجاری			
پرداختنی‌های بلندمدت	•	۱,۳۵۹	۷۶,۶۱۳
--			
تسهیلات مالی بلندمدت	•	•	•
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲,۳۶۸	۱,۵۸۰	۶۳۵
۵۰			
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۳۶۸	۲,۸۳۹	۷۷,۲۴۸
(۱۷)			
بدهی‌های جاری			
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷۷,۲۱۰	۷۲,۸۰۹	۱۰,۴۰۱
۶			
مالیات پرداختنی	•	•	•
سود سهام پرداختنی	•	•	•
تسهیلات مالی	•	•	•
ذخایر	•	•	•
پیش‌دریافت‌ها	•	•	•
	۷۷,۲۱۰	۷۲,۸۰۹	۱۰,۴۰۱
۶			
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•
	۷۷,۲۱۰	۷۲,۸۰۹	۱۰,۴۰۱
۶			
جمع بدهی‌های جاری	۷۹,۵۷۸	۷۵,۶۴۸	۸۷,۶۴۹
۵			
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۳۱۵,۸۰۸	۱,۱۷۵,۲۶۳	۲۳۵,۴۵۴
۳			

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۸,۷۱۲	•	•	•	۱,۶۲۵	•	•	•	(۶۲,۵۳۲)	•	۲۴۷,۸۰۵
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۸,۷۱۲	•	•	•	۱,۶۲۵	•	•	•	(۶۲,۵۳۲)	•	۲۴۷,۸۰۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۲۲,۸۸۵)		(۲۲,۸۸۵)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۲۲,۸۸۵)	•	(۲۲,۸۸۵)

سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه											
افزایش سرمایه در جریان											
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											
تخصیص به اندوخته قانونی											
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه											
افزایش سرمایه در جریان											
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											
تخصیص به اندوخته قانونی											
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۲,۵۵۴	۳۰۲,۲۹۸	۹۸,۶۷۳	(۸۹)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۲,۵۵۴	۳۰۲,۲۹۸	۹۸,۶۷۳	(۸۹)

				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۹۳	(۱۰۰,۰۰۰)	(۲۸۲,۴۸۳)	(۲۰,۸۴۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	۳,۲۹۲	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۵۴۸,۲۸۲)	(۲۵,۰۰۰)	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۹۴	(۶۴۸,۲۸۲)	(۳۰۷,۴۸۳)	(۱۷,۵۵۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۵۴۹,۶۰۹)	(۴,۰۸۵)	۱۵,۰۰۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:
	۵۴۳,۲۸۲	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای

	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۵۴۲,۲۸۲	•	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۶,۳۳۷)	(۴,۰۸۵)	۱۵,۰۰۲	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۵۰)	۱۲,۵۹۳	۱۲,۵۹۳	۶,۳۳۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۶۱	۷۲	(۴۱۳)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۴۴	۶,۳۳۷	۸,۵۸۰	۲۰,۹۱۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۱۹۹,۳۰۸	•	۱۳۲,۱۰۵	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				